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REPUVBLIKA HBVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
GRAD LEPOGLAVA
Antuna Mihanovica 12
42250 Lepoglava
tel. 042 770 411, fax 042 770 419
email: lepoglava@lepoglava.hr

Gradsko vijece
Vijeénik Vjeran Jezek

Predmet: Vijecénicka pitanja sa 2. sjednice Gradskog vijec¢a,
- odgovori, daju se.

Vijeénik Vjeran JeZek u tijeku rasprave za tocku 5. lzvjeSce o poslovanju Turisticke zajednice Grada
Lepoglave za razdoblje od 01.01.2024. godine do 31.12.2024. godine uputio je pitanje direktorici koje
glasi: ,/mam 2 pitanja za koja Vas molim odgovor u pismenom obliku stavka usluge vezane uz realizaciju
projekta 14.523,00 eura, pa Vas molim da mi tu opiSete kakve usluge su tu ukljuéene, kome su se te
usluge placale i za koje projekte. Festival Cipke, to je drugo pitanje, Festival Cipke graficke usluge i tisak
5.240,00 eura i isto tako Vas molim da mi kenkretizirate taj podatak §to i u kojem obujmu je taj troSak
nastao. Hvala lijepa!"

Nastavno na pitanje vijecnika Vjerana Jezeka u prilogu se dostavlja pismeni odgovor direktorice Turisticke
zajednice Grada Lepoglave.

Vijeénik Vjeran Jezek u tijeku rasprave za tocku 6. /zvjeSée o radu TKIC-a d.o0.0. za 2024. godinu uputio
je pitanje direktoru TKIC-a d.0.0. koje glasi: ,/mam dva pitanja, jedno ¢u zatraziti u pismenom obliku, a
drugo je onda usmeno. A to prvo pitanje je, molim Vas za dostavu sa kompletnom dokumentacijom, naime
u travnju 2022. godine natjecaj za direktora TKIC-a bio je raspisan na mandatno razdoblje od 4 godine.
To $to je natjeCaj bio manjkav i niste imali provjeru engleskog jezika sad nema veze, jer ondasnji
predsjednik Skup§tine ni sam ne zna nijedan jezik, zna re¢i Guten tag!, ali sa krivim naglaskom. Vi ste
sami sebi sa ondasnjim predsjednikom Skupétine TKIC-a, kolegom vijeénikom Skvariem ugovor
preimenovali na neodredeno vrijeme. Znaci natjeCaj je bio na mandatno razdoblje od 4 godine. Ja se
nadam da ovo kolege vijecnici sludaju, zna¢i moZete naranCasti ovdje vladati ko Ramzes Il. jo§ si stavite
i luxor Ram Il. Molim Vas da mi pismenim putem dostavite po kojem ¢lanku zakona ste imali pravo na
izmjene ugovora na neodredeno, po kojem to ¢lanku osnivackog akta i po kojem to ¢lanku Statuta gradske
tvrtke TKIC i naravno taj isti ugovor na uvid te aneks ugovora o povecanju place kojeg ste si isto tako
sami potpisali. Zna€i to Vas molim pismenim putem.”

Nastavno na pitanje vijecnika Vjerana Jezeka u prilogu se dostavlja pismeni odgovor direktora TKIC d.o.o0.
sa svim zaprimljenim dokumentima. -

med. vet.




TURISTICKA ZAJEDNICA
GRADA LEPOGLAVE
HRVATSKIH PAVLINA 7
42250 LEPOGLAVA
01B:77894431346
TEL: +385 (0)42 494 317
MAIL : turizam@lepoglava-info.hr

GRAD LEPOGLAVA
A. MIHANOVICA 12
42250 LEPOGLAVA

Predmet: odgovor na pitanje vije¢nika Vjerana Jeieka

Postovani, vezano uz vade pitanje na sjednici Gradskog vijeca Grada Lepoglave koje se
odnosilo ha lzvjesée o poslovanju Turistitke zajednice Grada Lepoglave za razdoblje od
01.01.2024. godine do 31.12.2024. godine dostavljam traZene podatke:

1. ,Stavka usluge vezane uz realizaciju projekta 14.530,14 eura , pa Vas molim da mi tu
opisete kakve usluge su tu ukljuéene, kome su te usluge placene i za koje projekte.”

Vezano uz postavljena pitanja sredstva su utrojena kako slijedi:

GS OZVUCENJA —razglas — koncert 4PO - Boziéni koncert i Festival Cipke

S LIGHT - rasvjeta - No¢ muzeja

GODAR D.0.0. - usluge fotografiranja, snimanja i izrada fotografija — Uskrs u nagem
kraju, festival Nordijskog hodanja, Djegji fasnik, kuce za odmor

ZEMLIA SRECE — animacijski program - Djegjeg fasnika

MINI PRINT LOGO D.O.O. - izrada prigodnog ¥iga i dopisnica - 28. medunarodni
festival Cipke, obljetnica Belostenec i 375. godina lepoglavskih orgulja

HDS ZAMP - autorska naknada - BoZiéni koncert

CENTAR KOVACIC D.0.0. - tisak platna - izlozba povodom 170. godina postojanja
Kaznionice u Lepoglavi, 28. Medunarodni festival ¢ipke

ARSENAL IVEZIC ~ zatitarska sluiba - 28. medunarodni festival c¢ipke

PRAHIN INC D.0.0. - projekcija filma na otvorenome — Lepoglavski dani

IVKOM DD - prijevoz Standova - Lepoglavski dani

VARAZDINSKE VIJESTI - objava élanka - 28. medunarodni festival Cipke

EXCLUSIVE KUCA ZA ODMOR — smijestaj — 28. medunarodni festival Cipke



2. ,Festival Cipke grafitke usluge i tisak 5.240,00 eura isto tako Vas molim da mi
konkretizirate podatak $to | u kojem obujmu je trofak nastao”.

- CENTAR KOVACIC D.0.O. - tisak platna - izloba 28. Medunarodni festival &ipke

- MINI PRINT LOGO D.0O.0. - izrada prigodnog Ziga i dopisnica - 28. medunarodni
festival &ipke

- GRAFOPROM TISAK D.0.O. - tisak letaka, plakata, promotivnih materija - 28,
medunarodni festival &ipke

- TRAMEX D.0.0. — tisak prigodnih poklona, zastave i potro¥ni materijal - 28.
medunarodni festival Cipke

S poStovanjem,

Dir __tbrica Turis éke zajednice
! Grada Lepoglave
Lj\ublda Duboveéak
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANDIA

GRAD LEPOGLAVA

Antuna Mihanoviéa 12

42250 Lepoglava

tel. 042 770 411, fax 042 770 419

email : lepoglava@lepoglava.hr

Predmet:

Odgovor na pitanje vije¢nika Gradskog vijeéa Grada Lepoglave Vjerana Jezeka

Po§tovana,
Na temelju pitanja vijeénika sa 2. sjednice Gradskog vijeca, dostavljam odgovor.
Pitanje vije¢nika:

Vi ste sami sebi sa ondasnjim predsjednikom Skupstine TKIC-a, kolegom vijeénikom Skvari¢em
ugovor preimenovali na neodredeno vrijeme. Znadi natje€aj je bio na mandatno razdoblje od 4
godine. Molim Vas da mi pismenim putem dostavite po kojem &lanku zakona ste imali pravo
na izmjene ugovora na neodredeno, po kojem to &lanku osnivaékog akta i po kojem to &lanku
Statuta gradske tvrtke TKIC i naravno taj isti ugovor na uvid te aneks ugovora o pove¢aniju
place kojeg ste si isto tako sami potpisali

ODGOVOR:

Ja, kao direktor TKIC d.0.0. — a nisam sudjelovao u izradi ugovora o radu, niti sam odlugivao o
sadraju predmetnog ugovora. Nadalje, predmetni ugovor o radu nije niti izradivalo trgovacko
drustvo TKIC d.o.0., ve¢ osnivat pa ovo pitanje morate uputiti osnivatu trgovackog druétva TKIC-
a ili njihovoj pravnoj sluzbi.

TKIC D.O.0, MBS : 070087255 )
HRVATSKIK PAVLINA 7 TRGOVALK] 810 U VARAZD Ny
L2206 LEFOOLEVA BR 1T 22104002

Hsﬁ! 300 0038 1022 <807 1= UFRAVA | KIISTIJAN BIZEX, mag.cin
4

1BAN ] :
TEMEL KARTTAL OD 30,000.09 K PLACEN U QLIELOST
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U odnosu na Vase pitanje po kojem toéno ¢lanku zakona je postojalo pravo na izmjene ugovora
na neodredeno vrijeme, a sve obzirom da je natje¢aj bio raspisan na mandatno razdoblje od 4
godine navodim:

- kao prvo Zelim istaknuti da ja nisam ovlaiten davati pravne savjete ili pravna misljenja
kako to Vi traZite, takoder zakonski propisi, kao i odluka o osnivanju trgovaékog drustva
su javno dostupni propisi koje moZete i sami proditati i utvrditi koji to zakonski propisi
omogucavaju poslovanje trgovackom drudtvu na naéin kako ste to opisali, a ukoliko niste
sami u moguénosti utvrditi predmetno, tada imate na raspolaganju odvjetnitke urede
koje mozete angaizirati i traZiti pravno misljenje ili pojadnjenje

- ne postoji niti jedan zakonski propis koji bi odredivao da direktorska pozicija mora trajati
4 godine ili bilo koji drugi vremenski period,

- ne postoji zakonski propis koji odreduje da direktorska pozicija u trgovackom drustvu (pa
¢ak ni za trgovacka drustva koja su u vlasniStvu lokalne ili regionalne uprave) mora biti
ogranic¢ena u vremenskom trajanju ili da ista funkcija ne bi mogla biti na neodredeno
vrijeme

- predmetno ¢ak niti ne ograni¢ava Odluka o osnivanju trgovatkog dru$tva/Statut drustva.

Dakle u ovome trenutku ¢injenica da je ugovor o radu sklopljen na neodredeno vrijeme usprkos
tome 3to je natjecaj raspisan na mandat u trajanju od 4 godine, ne predstavlja zakonske povrede
za koje bi ja kao direktor trgovackog drustva ili samo drustvo bilo odgovorna ili bi prekriajno ili
na bilo koji drugi na¢in odgovaralo.

Nadalje, Cinjenica da sam ja potpisao Aneks ugovora o radu kojim je poveéana plaéa proizlazi iz
¢injenice da sam ja jedini ovlasten predmetne ugovore u ime trgovackog drudtva i potpisivati, a
isto proizlazi iz zakonskih odredbi i odredbi Izjave o osnivanju trgovaékog drudtva. Takoder,
potrebno je pojasniti da Aneksu ugovora prethodi Odluka osniva¢a o povecanju moje place
koju je donijela Skupstina drustva, Da pojasnim:

1) Odluku o poveéanju moje plaée donijela je Skup$tina trgovaékog drustva,

2) nakon toga je izraden i potpisan Aneks ugovora o poveéanju place

3) Aneks ugovora o radu bio je nuino potreban da bi poslovanje trgovackog drustva bilo u
skladu sa zakonskim propisima,

4) obzirom da sam ja jedina ovlastena osoba u trgovatkom drustva za potpisivanje takvih
dokumenata, odnosno ugovora o radu, aneksa ugovora i dr., ja sam takav Aneks ugovora
i potpisao

5) svi predmetno navedeni koraci obavljeni su u skladu sa svim zakonskim odredbama i
odredbama odluke o osnivanju i internih propisa trgovackog drustva.

TKIC D,0.0. MBS : 070087255 5
HRVATSKIH PAVLINA 7 TRGOVACKI SUD U VARAZDINU IBAN HF30 2380 0001 1022 4507 1 ~

A UFRAVA | KRISTIIAN BIZEX, mag cin,
4225C LEPOGLAVA - BR:TT-22/2085-2 TEMELJINI KAPITAL OD 20.060.09 AN PLAGEN U CIIELOSTI
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HRVATSEILPAVLING 7, 42200 LEPOGLAVA, CROATIA
PDVID.BROJ i VAT NUMBER | (38704631220

IBAN : HR30 2360 0001 1022 4507 1 IZABA!

MATICNI GROJ : 0246653C

TELEFON / TEL EPHONE : +43B5 ¢2 494 308
TELEFAXFAX : ++3EDH a2 44 316

E-MAIL : INFOGTKICHR

Ukoliko Va3e pitanje implicira da sam sam sebi povecavao plaéu isticem kako moje povecanje
place nije bilo iskljutivo ve¢ se radi o poveéanju placa svih djelatnika trgovackog drustva, a koje
povecanje je bilo indicirano poveéanjem potrogatke kogarice, odnosno ekonomskom situacijom
u cijeloj dravi i posljedica je inflacije, te se predmetna poveéanja plaé¢a ne razlikuju u odnosu na
povecanja placa u drugim sli¢nim ili istim sektorima/institucijama/trgovagkim drudtvima.
Usporedbe radi: Da li se je Va3a placa povecavala u odnosu na prvi mjesec 2022. godine i za koji
iznos?!

S Postovanjem,

Direktor TKIC-a d.o.o0.

Kristijan Bizek, mag,. cin

TKIG D,0.0. MBS : 070067255
HRVATSKIH PAVLINA 1 TRGOVAAHI SUD U VARAZDINY IBAN : HR30 2380 0041 1022 €507, 1 ~ ZXHR=—_—_
42290 LEPOGLAVA BR @ TTaa3038-2 TEMELJNI KAPITAL 00 20,009,00 KN PLAGEN I GlJELOSTI

UPRAYA | KRISTLIAN BIZEK, mag cin,
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WER : WWW TKIC HR

OIR 38784631223

Skupétina Drustva TKIC d.o.o.
zastupana po Marijanu Skvaritu
Antuna Mihanoviéa 12

42250 Lepoglava

TKIC d.o.o.
Hrvatskih pavlina 7
42250 Lepoglava

U Lepoglavi, 18.08.2022,

Odluka Skupstine Drustva TKIC d.o.0. za Aneks 1 UGOVORA O RADU NA
NEODREDENO OD 19.05.2022.

Na temelju ¢lanka 440. ZTD-a (NN br 111/93-40/19) te élanka 26. Izjave o osnivanju Drustva
TKIC d.o.0., Skupstina Drustva donosi Odluku o poveéanju plade za radno mjesto Direktora
Drustva TKIC d.0.0. prema Aneksu 1. ugovora koji stupa na shagu 31.08.2022,

Wi o00 MBS Arorenite y
HRVATRKIN FAVLINA T TROGVIC I SUD U VARKID L Lo AN HRYE 362 0001 1022 2607 1~
SIS LEPOGLAVA B VTR NALD TEVELL WAPITAL OF 36 00D RN PLAGLN U CLEL0ST)
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Skupstina Drustva TKIC d.o.o.
zastupana po Marljanu Skvariéu
Antuna Mihanovi¢a 12

42250 Lepoglava

TKIC d.o.0.
Hrvatskih pavlina 7

42250 Lepoglava
U Lepoglavi, 14.12.2022.

Odluka Skupstine Drustva TKIC d.0.0. za Aneks 2 UGOVORA O RADU NA
NEODREDENO OD 19.05.2022.

Na temelju &lanka 440. ZTD-a (NN br 111/93-40/19) te &lanka 26. Izjave o osnivanju Drustva
TKIC d.0.0., Skupstina Drustva donosi Odluku o poveéanju plade za radno mjesto Direktora
Drustva TKIC d.o.0. prema Aneksu 2 ugovora koji stupa na snagu 01.01.2023.

Predsjednjk Skupstine

Marijan § Eié(iipl.ing.
’%

TRG DGO MBS oTa0Rrss
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Skupstina Drustva TKIC d.o.o0.
zastupana po Marijanu Skvari¢u
Antuna Mihanoviéa 12

42250 Lepoglava

TKIC d.o.0.
Hrvatskih pavlina 7
42250 Lepoglava

U Lepoglavi, 20.12.2023.

Odluka Skupstine Drustva TKIC d.o.0. za Aneks 3 UGOVORA O RADU NA
NEODREPENO OD 19.05.2022,

Na temelju &lanka 440. ZTD-a (NN br 111/93-40/19) te &lanka 26. Izjave o osnivanju Drustva
TKIC d.0.0., Skupstina Drustva donosi Odluku o povecanju place za radno mjesto Direktora
Drustva TKIC d.o.o. prema Aneksu 3 ugovora koji stupa na snagu 01.01.2024.

Predsjednik Skupstiie
Marijan Skvarié,

Tt naing 7 429280 LEPOGLAVA I

I DOC MRS CTQLETISE .
HAVAVSKkE PAVLGA TROGVABH: SLD U VARAZDINL [BAN » HR30 2544 6001 1022 430F 1 ~ZFM
#3200 LEPGGLAVA. &% 772500 TEMELL A BAPIT AL Of 0 000 BN PLA

UPRAVA | Kristijan Bizek, mag cir.
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MATICNI BROJ : 12458930

TELEFGN | TELEPHONE : ++385 42 494 308
TELEFAX JFAX : 4385 12 494 315

E-MAIL : INFO@TKIC HR

WEB : WWW.TKIC HR

CIB : 38704691223

Skupstina Drustva TKIC d.o.o0.
zastupana po Marijanu Skvari¢u
Antuna Mihanoviéa 12

42250 Lepoglava

TKIC d.o.0.
Hrvatskih pavlina 7
42250 Lepoglava

U Lepoglavi, 22.01.2024.

Odluka Skupstine Drustva TKIC d.0.0. za Aneks 4 UGOVORA O RADU NA
NEODREDENO OD 19.05.2022.

Na temelju &lanka 440. ZTD-a (NN br 111/93-40/19) te ¢lanka 26, Izjave o osnivanju Drustva
TKIC d.o.0., Skupétina Drustva donosi Odluku o povecanju place za radno mjesto Direktora
Drustva TKIC d.o.0. prema Aneksu 4 ugovora koji stupa na snagu 01.02.2024.

THI BQQ MBS MT0sATase
HRVATBNI PAVLING 7 TRODVACK, 3¢0 U VARAZDINY JHAN | MR20 31600301 1077 2607 4 - 701 .
4F35C LEPOGLAVA B ITL s TENZLIR KAMITAL Ol D5 LY AN PLASES U SLELTETT

UPRAVA * Krstijan Bizok, mag.cin
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Skupstina Drustva TKIC d.o.o0.
zastupana po Marijanu Skvaricu
Antuna Mihanovi¢a 12

42250 Lepoglava

TKIC d.o.o.
Hrvatskih pavlina 7
42250 Lepoglava

U Lepoglavi, 07.08.2024.

Odluka Skupstine Drutva TKIC d.o.0. za Aneks 5 UGOVORA O RADU NA
NEODREDENO OD 19.05.2022.

Na temelju &lanka 440. ZTD-a (NN br 111/93-40/1 9) te &lanka 26. Izjave o osnivanju Drustva
TKIC d.o.0., Skupétina Drustva donosi Odluku o povecanju plaée za radno mjesto Direktora
Drustva TKIC d.o.0. prema Aneksu 5 ugovora koji stupa na snagu 01.09.2024.

TREDOG MBS 07000700 .
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TURISTICK O KULTURNO INFORMA VNI CENTAR 1BAN - HR30 2380 0004 1022 4507 1 /ZABA/

MATIENI BROJ : 02468930

TELEFON ! TELEPHONE : ++385 42 484 308
TELEFAX f FAX : +4385 42 494 315

E-MALL : INFO@TKIC.HR

WEB : WWILTKIC.HR

OIB : 38764621223

Skupstina Drustva TKIC d.0.0.
zastupana po Marljanu Skvari¢u
Antuna Mihanoviéa 12

42250 Lepoglava

TKIC d.o.0.
Hrvatskih pavlina 7
42250 Lepoglava

U Lepoglavi, 21.11.2024.

Odluka Skupstine Drustva TKIC d.o.o. za Aneks 6 UGOVORA O RADU NA
NEODREDENO OD 19.05.2022.

Na temelju Elanka 440. ZTD-a (NN br 111/93-40/19) te &lanka 28. Izjave o osnivanju Drustva
TKIC d.o.0., Skupétina Drustva donosi Odluku o poveéanju plaée za radno mjesto Direktora
Drustva TKIC d.o.0. prema Aneksu 6 ugovora koji stupa na snagu 01.12.2024.

IKEDOo MES  riazerast v
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UPRAVA - Kisillan Bizek, mag cin




TKIC d.o.0., Lepoglava (Grad Lepoglava) Ulica hrvatskih Pavlina 7, OIB: 38764691223, zastupan po
direktoru Bizek Kristijanu, temeljem suglasnosti skupstine dru$tva — Grada Lepoglave zastupane po
gradonadelniku Marijanu Skvariéu dipl.ing. (dalje u tekstu: Poslodavac)

i

KRISTIJAN BIZEK, » 42250 Lepoglava, OIB: (dalje u
tekstu: Radnik)

dana 19. svibnja 2022.godine u Lepoglavi

sklapaju sljede¢i

UGOVOR O RADU
na neodredeno vrijeme

OPCE ODREDBE

Clanak 1.

Ovim Ugovorom zasniva se radni odnos izmedu Radnika i Poslodavca.

Clanak 2.
Ovaj Ugovor o radu sklapa se na neodredeno vri ijeme za radno mjesto direktor, uz probni rad u trajanju
od 6 mjeseci. Za sludaj otkaza za vrijeme trajanja probnog rada otkazni rok iznosi 7 dana.

U okviru svojih radnih duinosti Radnik ée osobito:

- Zastupati i predstavljati Drugtvo/Poslodavca prema tre¢im osobama u okvirima u kojima ga na
to ovlasti skupstina Drustva

- Predlagati i utvrdivati poslovnu politiku Drustva

- Predlagati i provoditi planove i programe u sklopu provodenja poslovne politike,

- Predlagati i provoditi organizaciju Drustva

- Voditi operativno poslovanje Drustva u okvirima nadleZnosti

- Predlagati zapogljavanje, rasporedivanje i otpuStanje radnika

- Obavljati druge poslove prema uputi skupstine Drugtva

Radnik ¢e obavljati i sve druge poslove koje mu odredi Poslodavac, te skupstina Drustva, te ¢e svoje
poslove poduzimati s paZnjom urednog i savjesnog gospodarstvenika pritom poStujuéi ovlasti i
ogranidenja propisana Izjavom o osn ivanju drustva te drugim aktima,

Radnik ée po&eti s radom dana 20.05 2022,

MJESTO RADA

Clanak 3.

Radnik ée poslove iz &lanka 1. ovog Ugovora obavljati u sjedi$tu Poslodavca.



Po potrebi Poslodavca i po prirodi posla, radnik ¢e dio rada obavljati i u drugim mjestima na teritoriju
Republike Hrvatske, a po potrebi i izvan Republike Hrvatske,

RADNO VRIJEME

Clanak 4.

Rad je organiziran u 5 radnih dana tjedno, od ponedjeljka do petka.
Radnik ée raditi u punom radnom vremenu od 40 sati tjedno.

Raspored radnog vremena — poletak i zavrietak radnog vremena - utvrduje se prema rasporedu rada koji
utvrduje Poslodavac.

Poslodavac zadrZzava pravo promjene rasporeda radnog vremena. Poslodavac je duZan pravovremeno
obavijestiti radnika o promjeni rasporeda radnog vremena, osim u sluéaju hitnog prekovremenog rada.

Clanak 5.

U tijeku rada radnik ée koristiti dnevni odmor (stanku) u trajanju od 30 minuta dnevno, tijekom radnog
vremena, a koju odreduje Poslodavac svojom odlukom.

Radnik ima pravo na tjedni odmor u neprekidnom trajanju od najmanje dvadeset Cetiri sata, kojem se
pribraja dnevni odmor iz prethodnog stavka ovog ¢lanka Ugovora.

GODISNJI ODMOR

Clanak 6.

Radnik ima pravo na plaéeni godi$nji odmor za svaku kalendarsku godinu u trajanju od éetiri tjedna,
sukladno Zakonu o radu.

Raspored koristenja godi¥njeg odmora utvrduje poslodavac.

Jedan dan godi$njeg odmora radnik ima pravo, uz obvezu da o tome obavijesti poslodavca najmanje tri
dana prije njegova koriStenja, koristiti kada on to Zeli, osim ako posebno opravdani razlozi na strani
poslodavca to onemoguéuju.

Za vrijeme koristenja godiSnjeg odmora radnik ima pravo na naknadu place u visini prosje¢ne mjesecne
plaée u prethodna tri mjeseca.

PLACA I NAKNADA PLACE
élanak 7.

Za obavljanje poslova iz ¢lanka 2. ovog Ugovora u redovitom radnom vremenu, Poslodavac ¢e Radniku
ispladivati mjeseénu pladu u iznosu od bruto.

S obzirom na narav posla, radnik ima pravo na povecanu plaéu za:

- rad u dane blagdana i u neradne dane utvrdene zakonom ~ 50 %
- rad nedjeljom — 30 %

- noc¢nirad —30%

- prekovremeni rad — 50 %.

Za razdoblje kada Radnik iz opravdanih razloga odredenih Zakonom o radu i drugim propisom ne radi,
ima pravo na naknadu place.



Clanak 8.
Placa se isplaéuje jednom mjese¢no za prethodni mjesec, najkasnije do petnaestog u iduéem mjesecu.

Poslodavac je duzan, najkasnije petnaest dana od dana isplate place ili naknade place, Radniku dostaviti
obradun iz kojeg je vidljivo kako su ti iznosi utvrden; :

PRESTANAK UGOVORA 5
Clanak 9.

Ugovor moZe prestati na nagin i iz razloga propisnih odredbama Zakona o radu. Stranka koja otkazuje
ugovor o radu duzna je uruéiti pisanu odluku o otkazu drugoj strani.

Za slugaj redovitog otkaza Ugovora o radu primjenjuju se otkazni rokovi odredeni Zakonom o radu.
Kad ugovor o radu otkazuje Radnik, otkazni rok iznosi najvi§e mjesec dana, ako sporazumom Radnika
i Poslodavca nije drugagije dogovoreno, Otkazni rok tege od dana urugenja odluke o otkazu.

Stranke suglasno utvrduju da opoziv Radnika s funkcije direktora (dlana uprave) predstavlja osobito
opravdan razlog radi kojeg Poslodavac moze poslovno uvjetovanim otkazom otkazati ovaj ugovor o
radu. Radnik potvrduje da je upoznat s okolnodéu da Poslodavac u svakom trenutku i bez definiranja
razloga moze Radnika opozvati s funkcije direktora te time i otkazati ovaj Ugovor.

U sluaju opoziva Radnika s funkeije direktora (¢lana uprave) iz prethodnog stavka, Poslodavac se
obvezuje Radniku ponuditi drugo radno mjesto kod Poslodavca koje odgovara njegovoj struénoj spremi,
radnom iskustvu, znanjima i vjestinama, na neodredeno vrijeme (otkaz s ponudom izmijenjenog
ugovora).

Poslodavac i Radnik imaju opravdani razlog za otkaz ugovora o radu, bez obveze postivanja ugovorenog
otkaznog roka (izvanredni otkaz), ako zbog osobito teske povrede obveze iz radnog odnosa ili neke

druge osobito vazne &injenice, uz uvaZavanje svih okolnosti i interesa obiju ugovornih stranaka,
nastavak radnog odnosa nije mogué.

Clanak 10.
Radnik kojem poslodavac otkazuje nakon dvije godine neprekidnog rada, osim ako se otkazuje zbog
razloga uvjetovanih ponasanjem radnika, ima pravo na otpremninu u iznosu koji se odreduje s obzirom
na duZinu prethodnog neprekidnog trajanja radnog odnosa s Poslodaveem.

Radnik ima pravo na otpremninu u visini odredenoj Zakonom o radu.

POSLOVNA TAJNA

Clanak 11.

Radnik se obvezuje da ée za vrijeme trajanja Ugovora o radu, a i nakon njegovog prestanka, Guvati sve
podatke koje je saznao za vrijeme radnog odnosa kod Poslodavca i u okyirima ovlaStenja koja mu
pripadaju temeljem ovog Ugovora, a naroSito podatke koji se odnose na poslovanje Poslodavea,
tehnoloska znanja i iskustva (know-how), poslove ili dogadaje, poslovne strategije i planove, te druge
poslovne podatke. Radnik se obvezuje da nede treéim osobama neovlasteno davati nikakve izjave ili

podatke koji su mu bili povjereni ili ih Je mogao saznati na svom radnom mjestu.

w ‘



Plaéa i ostala primanja radnika, kao i sve informacije koje ja radnik primio od klijenta, predstavljaju
takoder poslovnu tajnu,

Radnik je obvezan po prestanku Ugovora o radu predati Poslodavcu svu poslovnu dokumentaciju i
materijale, te druge stvari u vlasni§tvu poslodavca kojima je raspolagao za vrijeme trajanja ovog
Ugovora.

ZABRANA NATJECANJA

Clanak 12,

Radnik ne smije bez odobrenja poslodavca, za svoj ili tudi ratun, sklapati poslove iz djelatnosti koju
obavlja Poslodavac.

Zabrana natjecanja odnosi se na obavljanje rada u svim oblicima pravnih odnosa (ukljugujuci, ali ne
ograni¢avajuéi, ugovor o radu, ugovor o trgovadkom zastupanju, ugovor o djelu, ugovor o autorskom
djelu i sl.), te se Radnik, izravno ili neizravno, u suradnji sa ili kao dioni¢ar, vlasnik, direktor, ¢lan
uprave ili nadzomog odbora, savjetnik, sluzbenik, zaposlenik, partner, poduzetnik, élan ili na drugi
nadin, ili preko bilo koje druge osobe, tvrtke, korporacije, javnog trgovadkog drustva, udruZenja ili
drugog subjekta ne smije natjecati s poslodavcem u bilo kojem spektru poslovanja koje je konkurentno
sa poslovanjem poslodavca ili bilo kojeg od povezanih drustava drustvu Poslodavca.

Ako Radnik postupi protivno zabrani iz stavka 1. ovoga ¢lanka, Poslodavac moZe od Radnika traZiti
naknadu pretrpljene Stete ili moze traZiti da se sklopljeni posao smatra sklopljenim za njegov rafun,
odnosno da mu Radnik preda zaradu ostvarenu iz takvoga posla ili da na njega prenese potraZivanje
zarade iz takvoga posla.

OSTALE ODREDBE

Clanak 14.

Poslodavac je duzan osiguravati proces rada i uvjete rada koji ée Radniku omoguciti sigurno i uspjesno
obavljanje poslova. Radnik se obvezuje savjesno i odgovorno u skladu s pravilima struke i sredstva rada
koristiti svrsishodno, te u potpunosti postovati radnu i tehnolosku disciplinu. Radnik je materijalno i
financijski zaduZen za povjerena mu sredstva, opremu i inventar, te robu.

Prije podetka rada Radnik je osposobljen za siguran rad, a ovim Ugovorom preuzima obvezu i ubuduce
se osposobljavati za siguran rad, te sukladno propisima pohadati propisane oblike obrazovanja i
osposobljavanja koje se zahtijevaju u obavljanju poslova radnog mjesta za koje je sklopio Ugovor o
radu.

Clanak 15.

Radnik koji na radu ili u svezi s radom namjemo ili zbog krajnje nepaznje uzrokuje Stetu Poslodavcu,
duzan je Stetu naknaditi. Ako §tetu uzrokuje viSe radnika, svaki radnik odgovara za dio $tete koji je
uzrokovao. Ako se za svakog radnika ne moze utvrditi dio 3tete koji je on uzrokovao, smatra se da su
svi radnici odgovorni i §tetu naknaduju u jednakim dijelovima. Ako je viSe radnika uzrokovalo tetu
kaznenim djelom poginjenim s namjerom, za §tetu odgovaraju solidarno.

Visina $tete utvrduje se na osnovi cjenika usluga, a ako ovih nema, procjenom. Procjena visine Stete
moZe se povjeriti ovlastenom sudskom vjeStaku. Ako se nastala Steta ne moZe utvrditi u toénom iznosu
ili bi utvrdivanje §tete uzrokovalo iznimno visoke trofkove za Poslodavca, ista se odreduje u pauialnom
iznosu za pojedine $tetne radnje kako slijedi:



- neopravdano zaka$njenje na radno mjesto do Jjednog sata ili odlazak s mjesta rada bez odobrenja
u vrijeme radnog vremena ili napustanjern mjesta rada prije kraja radnog vremena — u iznosu
od 10% posljednje isplaéene place Radniku;

- neopravdan izostanak s mjesta rada vise od Jednog sata— u iznosu od 15% posljednje ispladene
pla¢e Radniku;

- odbijanje odradivanja ugovorenog otkaznog roka kada Radnik redovito otkazuje ugovor o radu
— u iznosu posljednje isplacene plaée Radniku prije otkazivanja;

- odbijanje izvriavanja radnog zadatka bez opravdanog razloga — u iznosu od 50% posljednje
isplacene plaée Radniku;

- odbijanje izvriavanja radnog zadatka bez opravdanog razloga radi kojeg je Radniku urugen
izvanredni otkaz - u iznosu posljednje ispladene place Radniku prije otkazivanja.

Obveza naknade $tete u dospijeva u roku od 8 dana od dana primitka pisane obavijesti Poslodavca. U
sluaju da je Steta uzrokovana namjerno ili iz krajnje nepaZnje veda od propisanog pausalnog iznosa
naknade Stete, Poslodavac pridrzaya pravo zahtijevati naknadu u visini stvarno utvrdene tete.

Clanak 16.

Sklapanjem ovog Ugovora Radnik izrigito potvrduje da nema zdravstvenih poteskoda, niti bolesti, koje
bi ga spretavale u urednom izvrSavanju poslova iz Glanka 2. ovog Ugovora. U protivnom, Poslodavac
Je ovlasten otkazati Ugovor o radu osobno uvjetovanim otkazom.

Clanak 17.

Radnik je duzan, $to prije moguée, obavijestiti Poslodavea o privremenoj nesposobnosti za rad, a
najkasnije u roku od tri dana duzan je dostaviti lije¢niku potvrdu o privremenoj nesposobnosti za rad.

U slu¢aju da Radnik bez opravdanog razloga postupi protivno stavku 1. ovog &lanka, Poslodavac je
ovladten izvanredno mu otkazati Ugovor o radu,

ZAVRSNE ODREDBE )
Clanak 18.

Radnik izjavljuje da mu je omoguéeno upoznavanje sa propisima o radnim odnosima, te da Jje upoznat
sa zaStitom na radu i organizacijom rada.

Na prava i obveze koje proizlaze iz radnog odnosa, a koja nisu regulirana odredbama ovog Ugovora,
primjenjuju se odredbe Zakon o radu.

Stranke su suglasne da e svaki eventualni spor koji bi proizasao iz ovog Ugovora pokusati rijesiti
mirnim putem, a za sluéaj nemoguénosti mirnog rjedenja spor ée se rjeSavati pred sudom u Varazdinu.

Clanak 19.

Odluke, obavijesti i drugi pisani akti u svezi prava i obveza radnika iz radnog odnosa dostavljaju se, u
pravilu, neposrednom predajom radniku u poslovnim prostorima poslodavea, za radnog vremena.
Potvrdu o izvr$enom dostavljanju (dostavnicu) potpisuju primatelj i dostavljag,

Ako se radnik ne nalazi na radu, odluke iz stavka 1. ovoga Clanka dostavljaju se preporudeno s
povratnicom preko izvrSitelja postanskih usluga, na adresu stanovanja radnika, koju je radnik prijavio
poslodaveu.

Ako je radnik kojem je odluka iz stavka | . upucena zateden na radu, ali je bez zakonitog razloga odbio
primiti takvu odluku, dostavljag ¢e to naznagiti na odluci. Predmetna odluka izvjesiti ée se na oglasnoj




plogi poslodavca i protekom roka od 8 dana od dana objave na oglasnoj plogi, smatra se da je odluka
dostavljena radniku, $to na odluci potvrduje ovlatena osoba poslodavca.

Ako raduik kojem je odluka iz stavka 1. upuéena putem pruZatelja postanskih usluga odbije primiti
posiljku ili istu ne podigne iz bilo kojih drugih razloga premda je uredno obavijesten o pristizanju
posiljke, pismeno ¢ée se izvjesiti na oglasnoj plodi poslodavcea, i to protekom roka od 8 dana od dana
kada je poslodavac uputio preporuenu posiljku radniku. Protekom daljnjeg roka od 8 dana, dakle
protekom 8 dana od dana objave odluke na oglasnoj plogi poslodavca, smatra se da je odluka dostavljena
radniku, $to na odluci potvrduje ovlastena osoba poslodavca.

Clanak 20.
Izmjene i dopune ovog Ugovora valjane su ako su sastavljene u pisanom obliku.
Clanak 21.

U slu¢aju niStetnosti bilo koje odredbe ovog Ugovora ili gubitka njezine pravne snage, ili ako se koja
odredba ne bi mogla primijeniti zbog promijenjenih okolnosti, valjanost i primjena preostalih ugovornih
odredbi time neée biti dovedena u pitanje. Ugovorne strane suglasne su s time da e takvom okolnoSéu
zahvaéeni dio Ugovora sporazumno zamijeniti, po§tujuéi namjere i ciljeve ugovornih strana kako
proizlazi iz ovog Ugovora,

Clanak 22.

Ovaj je Ugovor sastavljen u 3 (tri) istovjetna primjerka, od kojih za Poslodavca 2 (dva) primjerka, a za
Radnika 1 (jedan) primjerak.

Za Poslodavea: Radnik:
Direktor Kristijan Bizek
Kns}u Bizek 7
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TKIC d.o.0 sa sjediStem u Lepoglavi, Hrvatskih pavlina. 7, OIB: 38764691223 zastupan po direktoru

Kristijanu Bizeku, mag.cin., (uda

Kristijan Bizek,

linjem tekstu: Poslodavac), s jedne strane,
i

. 42250 Lepoglava, OIB: , (u daljnjem tekstu;

Radnik), s druge strane, sklo-pili su u Lepoglavi dana 31.08.2022. godine ovaj

ANEKS 1

UGOVORA O RADU NA NEODREDENO VRIJEME

od 19.05.2022.

Clanak 1.

Stranke sporazumno utvrduju da se &lanak 7. kojim je odredena plada radnika mijenja i sada glasi:

Za obavljene poslove iz ¢lanka 2.
bruto I iznosu od m, tj

ugovora o radu poslodavac ¢e Radniku isplaéivati osnovnu plaéu u
> EUR (preracunato po fiksnom tedaju | EUR = 7,53450

kn) koja se ispladuje do 15. u mjesecu za protekli mjesec na raSun koji odredi Radnik kao i trodkove
prijevoza u visini cijene medumjesne karte u neto iznosu od

Clanak 2.

Ovaj Aneks ugovora o radu stupa na snagu 01.09.2022.g. i vrijedi do opoziva.

Ovaj Aneks ugovora o radu sastav
(1) jedan Radnik.

Posmﬁnjac

Clanak 3.

lien je u 2 (dva) primjerka od kojeg 1 (jedan) zadrzava Poslodavac, a

e —T __-_—.T___-_

- — —_—

: ih g
i iwm , e

]
) ]\
.._-‘ : N '.ﬂ ;’ . Sy -’_ﬂ"‘
| - e S g K
| e e o £PRLAVA |
\ 280 P A

-



TKIC d.o.0sa sjedistem u Lepoglavi, Hrvatskih pavlina. 7, OIB: 38764691223 zastupan po direktoru
Kristijanu Bizeku, mag.cin., (u daljnjem teksty: Poslodavac), s Jjedne strane,

i
Kristijan Bizek, ) 42250 Lepoglava, OIB: » (u daljnjem teksty:
Radnik), s druge strane, sklopili su u Lepoglavi dana 31.12.2022. godine ovaj

ANEKS 2
UGOVORA O RADU NA NEODREPENO VRIUEME
od 19.05.2022.

Za obavljene posiove iz Clanka 2. ugovora o rady poslodavac ée Radniky isplacivati osnovny plaéu u
bruto I iznosu od tkn, tj. EUR (preragunato po fiksnom tedaju | EUR = 7,53450 kn)
koja se ispladuje do 15. y mjesecu za protekl mjesec na radun koji odredi Radnik kao i troskove prijevoza
u visini cijene medumjesne karte u neto iznosu od

Radniku se naknada trodkova prijevoza nece isplatiti za dane u kojima je koristio godisnji odmor,
rodiljni, roditeljski dopust, za vrijeme privremene sprije¢enosti za rad i za svaki drugi dan kada radnik
nije u moguénosti ilj u obvezi dolaska na posao.

Clanak 2.
Ovaj Aneks ugovora o radu stupa na snagu 01.01.2023.g. i vrijedi do opoziva,

Clanak 3.

Ovaj Aneks ugovora o radu sastavljen je y 2 (dva) primjerka od kojeg 1 (jedan) zadrzava Poslodavac, a
(1) jedan Radnik.
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TKIC d.o.0 sa sjedistem u Lepoglavi, Hrvatskih pavlina. 7, OIB: 38764691223 zastupan po direktoru
Kristijanu Bizeku, mag.cin., (u daljnjem tekstu: Poslodavac), s jedne strane,

i
Kristijan Bizek, , , 42250 Lepoglava, OIB: - . (u daljnjem tekstu:
Radnik), s druge strane, sklopili su u Lepoglavi dana 02.01.2024. godine ovaj

ANEKS 3
UGOVORA O RADU NA NEODREDENO VRIJEME
od 19.05.2022.

Clanak 1.

Stranke sporazumno utvrduju da se ¢lanak 7. kojim je odredena plaéa radnika mijenja i sada glasi :

Za obavljene poslove iz Elanka 2. ugovora o radu na neodredeno poslodavac ée Radniku ispladivati
osnovnu plaéu u bruto I iznosu od € koja se isplauje do 15. u mjesecu za protekli mjesec na
radun koji odredi Radnik kao i troskove prijevoza u visini cijene medumjesne Karte u iznosu od o

Radniku se naknada tro$kova prijevoza neée isplatiti za dane u kojima je koristio godi¥nji odmor,
rodiljni, roditeljski dopust, za vrijeme privremene sprijefenosti za rad i za svaki drugi dan kada radnik
nije u moguénosti ili u obvezi dolaska na posao.

U sluéaju iz stavka 2. ¢lanka 1. ovog Anexa ukupna naknada troskova prijevoza umanjuje se tazmjerno
broju dana koje radnik nije dosao na posao. Iznos umanjenja utvrduje se na nacin da se utvrdi ukupan
broj radnih dana u predmetnom mjesecu te se potom cjelokupni iznos mjese&ne naknade za prijevoz
podijeli s ukupnim brojem radnih dana kako bi se utvrdila naknada za putni troSak za jedan radni dan.
Potom se tako dobiveni iznos pomno s brojem dana koje radnik nije proveo na radu. Tako dobiveni
iznos predstavlja iznos umanjenja mjesetne naknade za trofak prijevoza.*

Radnik je obvezan podatke o iznosu plaée i dodatcima uz placu, kao i svim drugim pravima iz radnog
odnosa, uvati kao poslovnu tajnu.

Postupanje Radnika protivno odredbi iz stavka 2. ovog ¢lanka predstavlja razlog za redovan otkaz
ovog ugovora o radu zbog skrivljenog ponasanja radnika.

Clanak 2.

Ovaj Aneks ugovora o radu stupa na snagu 01.01.2024. i vrijedi do opoziva.



Clanak 3.
Ovaj Aneks ugovora o radu sastavljen je u 2 (dva) primjerka od kojeg 1 (jedan) zadrava Poslodavac, a
(1) jedan Radnik.

Poslodavac, Radnik,
Kristijan Bizek




TKIC d.o.o sa sjedistem u Lepoglavi, Hrvatskih pavlina. 7, OIB: 38764691223 Zastupan po direktoru
Kristijanu Bizeku, mag.cin., (u daljnjem tekstu: Poslodavac), s jedne strane,

i
Kristijan Bizek, . . 42250 Lepoglava, OIB: . , (u daljnjem tekstu:
Radnik), s druge strane, sklopili su u Lepoglavi dana 01 .02.2024. godine ovaj

ANEKS 4
UGOVORA O RADU NA NEODREDENO VRIJEME
od 19.05.2022.

Clanak 1.

Stranke sporazumno utvrduju da se &lanak 7. kojim je odredena plada radnika mijenja i sada glasi :

Za obavljene poslove iz &lanka 2. ugovora o radu na neodredeno poslodavac ée Radniku isplacivati
osnovnu placu u bruto I iznosu od € koja se isplacuje do 15. u mjesecu za protekli mjesec na
racun koji odredi Radnik kao i trogkove prijevoza u visini cijene medumjesne karte u iznosu od

Radniku se naknada troskova prijevoza neée isplatiti za dane u kojima je koristio godidnji odmor,
rodiljni, roditeljski dopust, za vrijeme priviemene sprijeenosti za rad i za svaki drugi dan kada radnik
nije u moguénosti ili u obvezi dolaska na posao.

U slucaju iz stavka 2. &lanka 1. ovog Anexa ukupna naknada trogkova prijevoza umanjuje se razmjerno
broju dana koje radnik nije doSao na posao. Iznos umanjenja utvrduje se na nadin da se utvrdi ukupan
broj radnih dana u predmetnom mjesecu te se potom cjelokupni iznos mjeseéne naknade za prijevoz
podijeli s ukupnim brojem radnih dana kako bi se utvrdila naknada za putni tro$ak za jedan radni dan.
Potom se tako dobiveni iznos pomnoZi s brojem dana koje radnik nije proveo na radu. Tako dobiveni
iznos predstavlja iznos umanjenja mjeseéne naknade za trogak prijevoza.*

Radnik je obvezan podatke o iznosu place i dodatcima uz plaéu, kao i svim drugim pravima iz radnog
odnosa, ¢uvati kao poslovnu tajnu.

Postupanje Radnika protivno odredbi iz stavka 2. ovog &lanka predstavlja razlog za redovan otkaz
0vog ugovora o radu zbog skrivljenog ponasanja radnika.

Clanak 2.

Ovaj Aneks ugovora o radu stupa na snagu 01.02.2024. i vrijedi do opoziva.



Clanak 3.
Ovaj Aneks ugovora o radu sastavljen je y 2 (dva) primjerka od kojeg 1 (jedan) zadrzava Poslodavac, a
(1) jedan Radnik.
Poslodavac, Radnik,
Kristijan Bizek, mag.cin. Kristijan Bizek

——

e



TKIC d.o.0 sa sjedistem u Lepoglavi, Hrvatskih pavlina. 7, OIB: 38764691223 zastupan po direktoru
Kristijanu Bizeku, mag.cin., (u daljnjem tekstu: Poslodavac), s jedne strane,

i
Kristijan Bizek, . - . 42250 Lepoglava, OIB: {, (u daljnjem tekstu:
Radnik), s druge strane, sklopili su u Lepoglavi dana 30.08.2024. godine ovaj

ANEKS 5
UGOVORA O RADU NA NEODREDPENO VRIJEME
od 19.05.2022.

Clanak 1.

Stranke sporazumno utvrduju da se &lanak 7. kojim je odredena plaéa radnika mijenja i sada glasi :

Za obavljene poslove iz Elanka 2. ugovora o radu na neodredeno poslodavac ée Radniku isplaéivati
osnovnu plaéu u bruto I iznosu od € koja se isplacuje do 15. u mjesecu za protekli mjesec na
racun koji odredi Radnik kao i trodkove prijevoza u visini cijene medumjesne karte u iznosu od !

Radniku se naknada troskova prijevoza neée isplatiti za dane u kojima je koristio godisnji odmor,
rodiljni, roditeljski dopust, za vrijeme privremene sprijeCenosti za rad i za svaki drugi dan kada radnik
nije u mogucnosti ili u obvezi dolaska na posao.

U slu¢aju iz stavka 2. &lanka 1. ovog Anexa ukupna naknada tro¥kova prijevoza umanjuje se razmjerno
broju dana koje radnik nije dosao na posao. Iznos umanjenja utvrduje se na naéin da se utvrdi ukupan
broj radnih dana u predmetnom mjesecu te se potom cjelokupni iznos mjesecne naknade za prijevoz
podijeli s ukupnim brojem radnih dana kako bi se utvrdila naknada za putni troSak za jedan radni dan.
Potom se tako dobiveni iznos pomno#i s brojem dana koje radnik nije proveo na radu. Tako dobiveni
iznos predstavlja iznos umanjenja mjeseéne naknade za trodak prijevoza.“

Radnik je obvezan podatke o iznosu plaée i dodatcima uz pladu, kao i svim drugim pravima iz radnog
odnosa, uvati kao poslovnu tajhu.

Postupanje Radnika protivno odredbi iz stavka 2. ovog Clanka predstavlja razlog za redovan otkaz
ovog ugovora o radu zbog skrivljenog ponasanja radnika.

Clanak 2.

Ovaj Aneks ugovora o radu stupa na snagu 01.09.2024. i vrijedi do opoziva.



Clanak 3.

Ovaj Aneks ugovora o radu sastavljen je u 2 (dva) primjerka od kojeg 1 (jedan) zadrzava Poslodavac, a
(1) jedan Radnik.

Poslodavac, Radnik,
Kristijan Bizek, mag.cin.

Kristijan Bizek

;______—.d—:-—_;%
—e —




TKIC d.o.0 sa sjedistem u Lepoglavi, Hrvatskih pavlina. 7, OIB: 38764691223 zastupan po direktoru
Kristijanu Bizeku, mag.cin., (u daljnjem tekstu: Poslodavac), s jedne strane,

i
Kristijan Bizek, , 42250 Lepoglava, OIB: . , (u daljnjem tekstu:
Radnik), s druge strane, sklopili su u Lepoglavi dana 29.11.2024. godine ovaj

ANEKS 6
UGOVORA O RADU NA NEODREBDENO VRIJEME
od 19.05.2022.

Clanak 1.

Stranke sporazumno utvrduju da se &lanak 7. kojim je odredena placa radnika mijenja i sada glasi :

Za obavljene poslove iz &lanka 2. ugovora o radu na neodredeno poslodavac ¢e Radniku ispladivati
osnovnu placu u bruto I iznosu od -koja se isplacuje do 15. u mjesecu za protekli mjesec na
ratun koji odredi Radnik kao i tro§kove prijevoza u visini cijene medumjesne karte u iznosu od

Radniku se naknada trodkova prijevoza neée isplatiti za dane u kojima je koristio godi$nji odmor,
rodiljni, roditeljski dopust, za vrijeme privremene sprijeCenosti za rad i za svaki drugi dan kada radnik
nije u moguénosti ili u obvezi dolaska na posao.

U slu¢aju iz stavka 2. ¢lanka 1. ovog Anexa ukupna naknada tro$kova prijevoza umanjuje se razmjerno
broju dana koje radnik nije do¥ao na posao. Iznos umanjenja utvrduje se na naéin da se utvrdi ukupan
broj radnih dana u predmetnom mjesecu te se potom cjelokupni iznos mjesedne naknade za prijevoz
podijeli s ukupnim brojem radnih dana kako bi se utvrdila naknada za putni troSak za jedan radni dan.
Potom se tako dobiveni iznos pomnozi s brojem dana koje radnik nije proveo na radu. Tako dobiveni
iznos predstavlja iznos umanjenja mjese&ne naknade za trofak prijevoza.“

Radnik je obvezan podatke o iznosu plaée i dodatcima uz plaéu, kao i svim drugim pravima iz radnog
odnosa, ¢uvati kao poslovau tajnu.

Postupanje Radnika protivno odredbi iz stavka 2. ovog &lanka predstavlja razlog za redovan otkaz
ovog ugovora o radu zbog skrivljenog ponasanja radnika.

Clanak 2.
Ovaj Aneks ugovora o radu stupa na snagu 01.12.2024. i vrijedi do opoziva.
Clanak 3.

Clanak 10. Ugovora o radu na neodredeno od 20.05.2022.g. mijenja se i glasi: Radnik ima pravo na
otpremninu u visini odredenoj Zakonom o radu i temeljem vaZeéeg Pravilnika o radu TKIC d.0.0.-a.



Clanak 4.

Ovaj Aneks ugovora o radu sastavljen je u 2 (dva) primjerka od kojeg 1 (jedan) zadrZava Poslodavac, a
(1) jedan Radnik.

Poslodavac, Radnik,
Kristijan Bizek, mag.cin. Kristijan Bizek




